南溪府发〔2023〕22号

南溪镇人民政府

关于成立南溪镇第五次全国经济普查
工作领导小组的通知
各村（社区），各科室，辖区有关单位：
按照云阳县人民政府办公室《关于成立云阳县第五次全国经济普查工作领导小组的通知》（云阳府办发〔2023〕30号）要求，为加强对我镇第五次全国经济普查工作的领导，经研究同意，成立南溪镇第五次全国经济普查工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下。
一、组成人员
组  长：李小松    镇党委副书记、镇长

副组长：谭向群    镇人大主席

肖  猛    副镇长

成  员：谭仁俊    镇党委副书记

王  柳    副镇长

李银山    镇党委委员、纪委书记

李  君    副镇长
牟联培    镇党委委员、人武部长、副镇长

周宝松    统战委员、政法委员

陈相灯    副镇长

熊  渝    宣传委员

罗  路    组织委员

陈治端    南溪派出所所长

陶  勇    南溪规资所所长

李  林    南溪市场监督管理所所长

韩  晶    南溪税务所所长

成员科室及相关单位：党政办、党群办、财政办、民政办、社保所、城建办、平安办、农业服务中心、南溪派出所、南溪规资所、南溪市场监督管理所、南溪税务所、各村（社区）。

领导小组下设办公室，办公室设在经发办，由肖猛同志兼任办公室主任，王小云、何奇杭、熊灿为成员，负责处理办公室日常工作。
二、主要职责

统筹推进南溪镇第五次全国经济普查工作。
三、其他事项

（一）各村（社区）要参照领导小组文件成立相应的工作组，负责本辖区的经济普查实施工作。
（二）领导小组在全镇第五次全国经济普查工作完成后自动撤销。
南溪镇人民政府

                           2023年5月19日

（此件公开发布）

云阳县南溪镇党政办公室                  2023年5月19日印发
- 2 -